
Professor efter ESSM: “Intresset för
Dicot Pharmas arbete fortsätter växa”
Uppsala, 26 februari 2025. Dicot Pharmas erektionsläkemedelskandidat väckte stor
uppmärksamhet under helgens upplaga av Europas största konferens inom
sexualmedicin.

Läkemedelsbolaget Dicot Pharma bjöds under hösten in att presentera sina kliniska studier på
ESSM, den ledande europeiska konferensen inom sexualmedicin, arrangerad av European
Society for Sexual Medicine. Den återkommande konferensen, som i år ägde rum den 20–22
februari i Wien, samlar de främsta experterna inom området och fungerar som en central
plattform för de senaste forskningsrönen och innovationerna.

Dicot Pharma representerades av bolagets CSO Charlotta Gauffin och professor François
Giuliano, urolog och specialist inom manlig sexuell hälsa samt tidigare ordförande för ESSM.
Professor Giuliano höll en podiumpresentation där han redogjorde för resultaten från bolagets
kliniska fas 1-studie samt upplägget för den pågående fas 2a-studien, där han är engagerad som
medicinsk expert.

– Jag kan konstatera att intresset och engagemanget för Dicot Pharmas arbete fortsätter växa
bland läkare och forskare inom sexualmedicin. Under konferensen har flera framstående
experter visat nyfikenhet, ställt frågor och uttryckt sin entusiasm, kommenterar professor
Giuliano.

 

 

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Elin Trampe, vd
Telefon: +46 72 502 10 10
E-post: elin.trampe@dicotpharma.com    

Om Dicot Pharma AB
Dicot Pharma utvecklar läkemedelskandidaten LIB-01 vilket förväntas bli ett potensläkemedel
för att bättre behandla erektionssvikt och tidig utlösning. Ambitionen är att skapa ett läkemedel
med betydligt längre verkningstid och långt färre biverkningar, jämfört med de läkemedel som
nu finns på marknaden. Idag lider över 500 miljoner män av dessa sexuella dysfunktioner och
marknaden är värderad till cirka 80 miljarder SEK. Dicot Pharmas affärsmodell är att under den
kliniska  utvecklingen  löpande  utvärdera  industriella  och  finansiella  partnerskap  för  att  ta
kandidaten till kommersialisering på världsmarknaden. 

Dicot Pharma är listat på Nasdaq First North och har cirka 8 100 aktieägare. FNCA Sweden AB
är utsedd Certified Adviser. För mer information se www.dicotpharma.com.


